
т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2017 № 226 

г. Качканар

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих органов местного самоуправления 

Качканарского городского округа 
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации 
от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований
к служебному поведению федеральных государственных гражданских 
служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов», 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению муниципальных служащих органов местного 
самоуправления Качканарского городского округа и урегулированию 
конфликта интересов (прилагается).

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации 
Качканарского городского округа от 20.01.2017 № 45 «О комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих органов местного самоуправления Качканарского городского 
округа и урегулированию конфликта интересов».

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной

Тввогрвфяя ООО «Сквфз, г-£ш*ввер< улЛУрзеитая, 1, 
1*3. {34МП 6-58-54,5ШН & Ш Ш Ш . Зш й -Ш  ШМчЗШ. 1,5500 Эй.

С.М. Набоких



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Приложение № 1 

к постановлению Администрации 

Качканарского городского округа 

от 17.03.2017 № 226 

«О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению 

муниципальных служащих органов 

местного самоуправления 

Качканарского городского округа  

и урегулированию конфликта 

интересов» 
 
 

СОСТАВ 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих органов местного самоуправления  

Качканарского городского округа и урегулированию  

конфликта интересов 

 

 

1. Румянцев  

Василий Анатольевич 

- первый заместитель главы администрации 

Качканарского городского округа, председатель 

комиссии. 

 

2. Вепрева  

Ольга Дмитриевна 

- начальник отдела по правовой работе и 

муниципальной службе Администрации 

Качканарского городского округа, секретарь 

комиссии. 

 

Члены комиссии:  

3. Адамчук  

Ольга Владимировна 

- председатель Комитета по управлению 

муниципальным имуществом Качканарского 

городского округа, заместитель председателя 

комиссии 

 

4. Гужавина  

Светлана Игоревна 

 

- кандидат философских наук 

 

 

5. Миронов 

Владимир Федорович 

- Почётный гражданин города Качканара, 

пенсионер 

 

6. Титовец 

Михаил Иванович 

- директор Муниципального казённого 

учреждения «Качканарский городской архив» 
 

 



 2 

 


